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Sündmused 

Sündmuse kulukannetelt otse arve avamine 

Sündmuse kulukanded loendisse loodud uus nupp „Ava arve“.  

 

Sündmuse ja sündmuse taotluse kohustuslikud väljad seadistatavad 

Sündmuse taotlusele ja sündmusele on võimalik seadistada kohustuslikke välju. Kohustuslikkus tuleb 

määrata nii sündmuse liigile, kui ka alamliigile.  

Kohustuslikud väljad on võimalik seadistada Sündmuse väljade seadistuse lehel.  

 
Kohustuslikkuse aktiveerimiseks tuleb vastavale väljale panna marker „Nõutav“.  
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Sündmuse taotluse ja sündmuse kohustuslike väljade seadistus tuleb teha eraldi.  

Peale seadistuste tegemist on sündmuse taotluse tegemisel kohustuslikud väljad märgistatud 

punase tärniga.  

 

Sündmuse taotlusel liigi/alamliigi seos riigiga 
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Sündmusele ning sündmuse taotlusele tehtud täiendus lubatud riigi seadistuseks sündmuse 

liigi/alamliigiga. 

Lubatud riigi tähise täitumiseks sündmusel liigi valimisel tuleb teha Sündmuste liigil/alamliigil 

seadistus väljal „Lubatud riigi tähised“. 

 
Peale seadistuse tegemist taotlusele riigi valimisel kuvatakse ainult vastavale liigile lubatud riike.  

 
 

 

Iseteenindusportaal 

Tagasilükatud kuluaruannete kast Töötaja portaalis 

Töötaja portaali on loodud uus kast tagasilükatud kuluaruannete kuvamiseks.  

Kasti nähtavaks toomiseks on vaja Kasutaja portaali seaded lehel aktiveerida marker „Tagasilükatud 

kuluaruanded“. 

 



 

 
Mäealuse 2/4, B korpus, 12618 Tallinn / itera.ee  

 

 

 

 
 

 

 
Tagasilükatud Kuluaruanded lehel kuvatakse kuluaruande taotlusi seisundiga „Tagasi lükatud“.  

 

Pangakonto muutmise taotluse täiendused 

Töötaja portaalis pangakonto muutmise taotlusele on lisatud IBAN välja kontroll.  

Kirjeldus väli muudetud nimetuseks „Makse saaja nimi“.  

 

Põhivara täiendused Töötaja portaalis 

Töötaja portaalis töötaja varade all uus väli PV soetusmaksumus 
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Lisaks toodi PV soetusmaksumuse väli Vara kinnituse taotlusele:  

 
 

Kuluaruanne 

Sõidupäevikute lahenduse täiendused 

Sõidupäevikute kuluaruandele blokki Auto sõidupäevik on loodud uus väli „Sihtkoha tähis“. Avanevale 

lehele on võimalik seadistada sõidu sihtkohad kiiremaks sõidupäeviku täitmiseks. Nimekiri on 

kasutaja põhine. 

 
Seadistatud andmete põhjal täitetakse kuluaruandel välja „Vahemaa“ andmetega väli „Läbisõit“ ja 

arvutatakse välja „Odomeetri lõppnäit“. 
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Vajutades välja „Sihtkoht, sõidu eesmärk“ kolmel punktil on avanevas aknas näha, et vastavalt 

ridadele lisatud infole on avanev tabel täidetud ja vajadusel saab seal sõidu andmeid muuta. Info 

uuendatakse ka kuluaruande real. 

Kuluaruande täiendused 

Kuluaruande päise info on seadistatav. 

Seadistus on leitav Kuluaruande liigi kaardil väljal „Aruande pealdis väljend“.  
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Kuluaruande kaadile lisatud uus blokk Sündmuse info.  

 
Lähetuse/koolituse kulud blokk alati avatud. 

 
 

Kuluaruandel on võimalik lisada kuluridu lisaks kuluaruande esitajale ka teistele kuluga seotud 

isikutele. 

Lahenduse kasutamiseks on vaja teha seadistus lehel Kuluaruande liigi kaart väljal „ Luba mitu 

töötajat“. 

 
Kuluaruandel Sündmuse taotluse nr valimisel lisatakse vaike filter töötajatele, kes on samal 

sündmusel, kulu ridade lisamiseks. Filtrit on võimalik eemaldada.  

Koos töötajate lisamisega lisatakse kulu ridadele ka töötajate dimensioonid.  
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Taotlused 

Masstaotlusele kehtiva töötasu kuvamine 

Masstaotlusel on võimalik näha töötaja valimisel töötaja aktiivset töötasu, selleks tuleb väljale 

„Alates kp, või kande kp.„ sisestada kuupäev, mis seisuga tasu soovitakse näha.  

Töötasu kuvatakse väljale „Kehtiv töötasu“.  

 
Tasu kuvamise eelduseks peab ühtima masstaotlusel liikidel seadistatud tasu tähis ja töötajale 

seadistatud tasu liik.  

Kehtiv töötasu välja masstaotlusel kuvamiseks on vaja aktiveerida marker Masstaotluse liikide lehel 

väljal „Näita kehtivat töötasu“. 

 

Uue töötaja ankeedi täiendused Tööleping kiirkaardil   

Uue töötaja taotlusel kiirkaardile Tööleping loodud uus markeri väli „Kokkulepitud normtunnid“.  

Marketi sisse lülitamisel tuleb sisestada Lepingud blokki kokkulepitud normtunnid. Koormus lisatakse 

BC poolt automaatselt. 
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Täiendatud lepingu kaardi kontrolle. Kokkulepitud normtundide korral peab alati olema tähtajaline 

leping ja töötab kuni kuupäev sisestatud. Kui kokkulepitud normtundidega lepingu periood on ühest 

kuust teise, siis tuleb kasutajal lisada kaks rida, nt 29.05-31.05 ja 01.06-02.06. 

 

Lepingu mallile lisatud uued muutujad kokkulepitud normtundide kajastamiseks väljatrükil.  

 

Töötaja lepingu kaardile lisatud uus väli „Kokkulepitud normtunnid“. Info kirjutatakse väljale uue 

töötaja lisamise taotluselt.  

 
Töötaja normtunnid kuvatakse ka töötaja tööajatabelisse  väljale „Normtundide valem“. 

 

Kuluaruandele automaatne päevade arvutus 

Lähetuse kuluaruandele on lisatud automaatne päeva raha arvestus.  

Eeldab seadistusi Sündmuse kulumalli read väljadel „Lubatud kuluaruandele(manuaalne) ja Lubatud 

kuluaruandele(automaatne). 
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Kuluaruande loomisel, valides Sündmuse taotluse täidetakse sündmuse kestvusega ja päeva 

rahadega seotud read automaatselt Sündmuse taotluselt.  

 
Päevaraha saab välja arvestada ka ilma Sündmuse taotluseta valides kuluaruandel alguse ja lõpu aja.  

 

Masstaotlusel taotluse sisu kasti nähtavus seadistatav 

Masstaotluse alamliigid kaardile loodud uus väli „Peida Taotluse sisu.“  

 
Seadistusega peidetakse Masstaotluse esitamisel Taotluse sisu kast.  
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Töötaja 

Töötaja ametikoha nõuete loendi täiendus nõutud oskuse lisamiseks  

Töötaja ametikoha nõuete loendi kaardile loodud uus nupp „Lisa nõutud oskus töötajale“.  

 
Markeerides vajalikud töötaja nõuded lisatakse kõik valitud nõuded töötaja oskuste kaardile ja nõue 

märgitakse täidetuks. 

 

 

 

Töötaja ametikoha loendi täiendus: lahkunud töötajate ja alluvate nõuded  

Töötaja ametikoha loendisse on võimalik kuvada ainult alluvate nõudeid. Selleks tuleb juhile 

eelnevalt teha seadistus lehel Töötajate erandid väljale „Ainult alluvate ametkoha nõuded“.  
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Töötaja ametikoha nõuete loendisse on võimalik kaasata lahkunud ja prospekt töötajaid.  

 
Menüüs filtri nuppude täiendused, kust on võimalik näha taotlusega seotud lisaveerge filtrite 

„Töötaja Ankeet“ ja „Failid“ all. 

 

Töötajate Export CSV 

Loodud uus CSV fail töötajate andmete ekspordiks SAF programmi.  

Ekspordi faili saab luua asukohast Ülesanded/Töötaja CSV Export.  

 
Faili genereerimiseks tuleb määrata vajalikud vaike filtrid.  
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Isikukoodi validieerimise keelamise seaded 

Palgaarvestuse seadistusse loodud uus väli Keela ID valideerimine.  

Markeri sisse lülitamisel ei täideta uue töötaja loomisel välju „Sünniaeg“ ja „Sugu“.  

 

 

Seotud isikute täiendused 

Seotud isikute täiendusena on võimalik täiendavalt lisada kontaktisiku e-maili aadress. Seotud isiku 

andmete ankeedilt töötaja kaardile kirjutamiseks tuleks eelnevalt teha seadistus Töötaja ankeedi 

taotluse seadistustes väljale „Lapsevanema seose liigi tähis“.  
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Ankeedil uus väli Täiendavad andmed kontaktisiku blokis e-post. 

 
Töötaja kaart Seotud isikud ankeedilt vanema e-posti aadress. 

 

Töötaja failide lehe täiendus 

Töötaja failid ja Failide loendisse loodud uued väljad „Kehtib alates“ ja „Kehtib kuni“.  

 
Täiendusega on võimalik Ametikoha nõuete loendis jälgida, kui mingi fail enam ei kehti.  

 
Eeldus ameti nõudena peab antud faili kuupäeva kontroll olema nõutud. 
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Aruanded 

Uus aruanne Hariduste ülevaade 

Aruandesse kuvatakse kõik ettevõtte töötajad ka. Passiivsed.  

Vaikimisi on andmed tänase päeva seisuga, aga andmeid on võimalik välja võtta endale vajaliku 

kuupäevaga. 

Aruannet saab filtreerida vaikimisi „Lõpetatud“, „Lõpetamata“, „Kõrgeim omandatud“ filtritega.  

 
Lõpetatud vaatesse kuvatakse haridused, mis on lõpetatud ning millele on lisatud „Diplomi kuupäev“ 

või „Lõpetamise kuupäev“. Kuupäeva puudumisel haridust lõpetatuks ei loeta.  

Lõpetamata filtrisse kuvatakse hariduse read, millel puudub diplomi või lõpetamise kuupäev.  

Lõpetatud kõrgeim filtrisse kuvatakse kõrgeim lõpetatud haridustase vastavalt haridusastme 

Tasemete järjestuse numbrile. Kui töötajal on kaks või enam sama taseme haridust, on 

personalispetsialistil võimalik märkida töötaja hariduse kaardil „Peamine marker“ (valides haridus, 

mis on konkreetses asutuses olulisem). 

Kiiriinfo paanil kuvatakse töötajate arvud haridustasemete lõikes.   

Aruannete seadistuse all on võimalik seadistada „Juhi ametikoha filter“, mille alusel kui töötajatele 

on ametikohad on määratud, kuvatakse kõrgharidusega juhtide protsent.  

 
 

Teavitused 

Teavituste seadistuse kaardile uued muutujad  
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Teavituse seadistusse loodud uued muutujad: 

• %12 töötaja nr, 

• %13juhi nimi 

• %14 Struktuuri üksuse nimetus 

 

Koolitused 

Koolituse kaardi täiendused 

Koolituse kaardile on võimalik lisada seadistustega kontroll, et ühele koolitusele ei saaks sama 

töötajat mitu korda Koolitusel osalejad blokki lisada.  

Seadistus on leitav Koolituse liigid kaardilt väljalt „Topelt töötaja kontroll“. 

 
 

 

 


